
รหัส เดบิต เครดิต
บัญชี

-                 
21,953,223.  
1,257,017.9   

-                 
8,613,956.6   

-                 
-                 
-                 

307,400.0      
984,450.0      
28,304.0        
33,035.0        

3,434,483.5   
8,385,265.2   

-                 
187,939.0      

6,060,407.2   
3,179,028.4   
1,854,126.5   

302,900.0      
7,673,162.4   
1,062,504.8   
1,926,187.0   
4,085,020.0   

92,696.9        
46,149,369.9  
2,386,207.8   

-                 
769,786.9      

-                 
9,570,707.1   

12,545,035.9  
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

71,421,107.  71,421,107.  

องค์การบริหารส่วนตําบลตะคร้ําเอน
งบทดลอง

ณ  วันที่  30  กันยายน  2557
รายการ

เงินสด
เงินฝากธนาคาร  ธกส.  เลขที ่144- 2 - 10438- 9
เงินฝากธนาคาร  ธกส.  เลขที ่144- 2 - 16764- 4
เงินฝากธนาคาร  ธกส.  เลขที ่144- 5 - 00020- 5
เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  เลขที ่714- 1 - 25414- 5
เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  เลขที ่714- 6 - 02022- 3
ลูกหนี ้- เงินยืมเงินงบประมาณ
ลูกหนี ้- เงินยืมเงินสะสม
ลูกหนี ้- โครงการเศรษฐกิจชุมชนฯ
ลูกหนี ้- โรงเรือนและที่ดิน
ลูกหนี ้- ป้าย
ลูกหนี ้- ภาษีบํารุงท้องที่
เงินเดือน ( ฝ่ายการเมือง )
เงินเดือน ( ฝ่ายประจํา )
ค่าจ้างชั่วคราว
ค่าตอบแทน
ค่าใช้สอย
ค่าวัสดุ
ค่าสาธารณูปโภค
ค่าครุภัณฑ์
ค่าท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง
งบกลาง
รายจ่ายอื่น
เงินอุดหนุน
เงินรับฝาก  -  เงินประกันสังคม

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - ค่าตอบแทนครูพัฒนาเด็กเล็กฯ

รายรับ
เงินรับฝาก
รายจ่ายผลัดส่งใบสําคัญ
รายจ่ายค้างจ่าย
รายจ่ายรอจ่าย
เงินสะสม

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - ค่าสวัสดิการครูพัฒนาเด็กเล็กฯ
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - ค่าจัดการเรียนการสอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ
เงินรับฝาก -  สปสช.
เงินรับฝาก  -  เงินประกันสังคม (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)

เงินทุนสํารองเงินสะสม
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการเบี้ยยังชีพ ( คนชรา )
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการเบี้ยยังชีพ ( คนพิการ )
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการเบี้ยยังชีพ ( คนชรา ) ป ี56 รอส่งคืน
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการพัฒนาครอบครัว



รหัส เดบิต เครดิต
บัญชี

-                 
21,953,223.  
1,257,017.9   

-                 
8,613,956.6   

-                 
-                 
-                 

307,400.0      
984,450.0      
28,304.0        
33,035.0        

3,434,483.5   
8,385,265.2   

-                 
2,247,859.0   
6,060,407.2   
3,519,131.8   
1,854,126.5   
1,305,600.0   
9,122,162.4   
1,062,504.8   
1,966,507.0   
4,085,020.0   

92,696.9        
46,149,369.9  
2,386,207.8   

-                 
3,601,910.3   
2,059,920.0   
9,570,707.1   

12,545,035.9  
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

76,313,151.2  76,313,151.2  

เงินสด

เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  เลขที ่714- 6 - 02022- 3
ลูกหนี ้- เงินยืมเงินงบประมาณ

ลูกหนี ้- ภาษีบํารุงท้องที่

ลูกหนี ้- เงินยืมเงินสะสม
ลูกหนี ้- โครงการเศรษฐกิจชุมชนฯ
ลูกหนี ้- โรงเรือนและที่ดิน
ลูกหนี ้- ป้าย

องค์การบริหารส่วนตําบลตะคร้ําเอน
งบทดลอง ( ปรับปรุงบัญช ี)

ณ  วันที่  30  กันยายน  2557
รายการ

เงินฝากธนาคาร  ธกส.  เลขที ่144- 2 - 10438- 9
เงินฝากธนาคาร  ธกส.  เลขที ่144- 2 - 16764- 4
เงินฝากธนาคาร  ธกส.  เลขที ่144- 5 - 00020- 5
เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  เลขที ่714- 1 - 25414- 5

เงินเดือน ( ฝ่ายการเมือง )
เงินเดือน ( ฝ่ายประจํา )
ค่าจ้างชั่วคราว
ค่าตอบแทน
ค่าใช้สอย
ค่าวัสดุ
ค่าสาธารณูปโภค
ค่าครุภัณฑ์
ค่าท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง
งบกลาง
รายจ่ายอื่น
เงินอุดหนุน
เงินรับฝาก  -  เงินประกันสังคม
รายรับ
เงินรับฝาก
รายจ่ายผลัดส่งใบสําคัญ
รายจ่ายค้างจ่าย
รายจ่ายรอจ่าย
เงินสะสม
เงินทุนสํารองเงินสะสม
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการเบี้ยยังชีพ ( คนชรา )
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการเบี้ยยังชีพ ( คนพิการ )
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการเบี้ยยังชีพ ( คนชรา ) ป ี56 รอส่งคืน
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการพัฒนาครอบครัว
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - ค่าตอบแทนครูพัฒนาเด็กเล็กฯ
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - ค่าสวัสดิการครูพัฒนาเด็กเล็กฯ
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - ค่าจัดการเรียนการสอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ
เงินรับฝาก -  สปสช.
เงินรับฝาก  -  เงินประกันสังคม (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)



รหัส เดบิต เครดิต
บัญชี

-                 
21,953,223.  
1,257,017.9   

-                 
8,613,956.6   

-                 
-                 
-                 

307,400.0      
932,950.0      
27,704.0        
27,355.9        

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

-                 
2,386,207.8   

-                 
3,600,123.4   
2,059,920.0   

11,774,472.2  
13,298,883.9  

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

33,119,607.  33,119,607.  

ลูกหนี ้- ภาษีบํารุงท้องที่
เงินเดือน ( ฝ่ายการเมือง )
เงินเดือน ( ฝ่ายประจํา )

องค์การบริหารส่วนตําบลตะคร้ําเอน
งบทดลอง ( หลังปิดบัญชี )

ณ  วันที่  30  กันยายน  2557

ลูกหนี ้- ป้าย

รายการ

เงินสด
เงินฝากธนาคาร  ธกส.  เลขที ่144- 2 - 10438- 9
เงินฝากธนาคาร  ธกส.  เลขที ่144- 2 - 16764- 4
เงินฝากธนาคาร  ธกส.  เลขที ่144- 5 - 00020- 5
เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  เลขที ่714- 1 - 25414- 5
เงินฝากธนาคาร  กรุงไทย  เลขที ่714- 6 - 02022- 3
ลูกหนี ้- เงินยืมเงินงบประมาณ
ลูกหนี ้- เงินยืมเงินสะสม
ลูกหนี ้- โครงการเศรษฐกิจชุมชนฯ
ลูกหนี ้- โรงเรือนและที่ดิน

ค่าจ้างชั่วคราว
ค่าตอบแทน
ค่าใช้สอย
ค่าวัสดุ
ค่าสาธารณูปโภค
ค่าครุภัณฑ์
ค่าท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง
งบกลาง
รายจ่ายอื่น
เงินอุดหนุน
เงินรับฝาก  -  เงินประกันสังคม
รายรับ
เงินรับฝาก
รายจ่ายผลัดส่งใบสําคัญ
รายจ่ายค้างจ่าย
รายจ่ายรอจ่าย
เงินสะสม
เงินทุนสํารองเงินสะสม

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - ค่าจัดการเรียนการสอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ
เงินรับฝาก -  สปสช.
เงินรับฝาก  -  เงินประกันสังคม (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการเบี้ยยังชีพ ( คนชรา )
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการเบี้ยยังชีพ ( คนพิการ )
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการเบี้ยยังชีพ ( คนชรา ) ป ี56 รอส่งคืน
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - โครงการพัฒนาครอบครัว
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - ค่าตอบแทนครูพัฒนาเด็กเล็กฯ
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ - ค่าสวัสดิการครูพัฒนาเด็กเล็กฯ




